Курганская область
Звериноголовский район

Звериноголовская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от «31» мая 2018 года№ 199
село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к решению Звериноголовской районной Думы
от 25 сентября 2008 года №571 «Об утверждении перечня имущества муниципальной
собственности Звериноголовского района, не подлежащего отчуждению, арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области,
Звериноголовская районная Дума

РЕШИЛА:

1, Внести изменения з приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 25
сентября 2008 года №571 «Об утверждении перечня имущества муниципальной
собственности Звериноголовского района, не подлежащего отчуждению, арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства» исключив пункты 6,9 следующего
содержания:
«
№
п/п

Правообладатель Наименование
имущества

Адрес
(местоположение)

Общая
площадь

Назначение Кадастровый
номер

6 Муниципальное
образование
Звериноголовский
район

Помещение

• г

Россия,
Курганская
область.
Звериноголовский
район,
ул.Чкалова,28
пом.З

12,2 нежилое 45:05:020111: 1
:635

- ;
i
|

I

9
!

Муниципальное
образование
Звериноголовский
район

_  .

Магазин ТПС

1

'

Россия,
Курганская
область,
Звериноголовский
район,
с.Красногорка

45 нежилое

j

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
ззете Звериноголовского района Курганской облас:общественно-политической

«Звериноголовские вести».

Председатель Звериноголо аской
районной Думы

^•аОНИАЯ

& & /У  - 4-.
>•*’ .2W '.'7K;x .  х  $-/?. '

лава звериноголовского района
Ксп»1я зерна. Оригинал находится ь Звериноголовской районной Думе.
Председатель Зеерикоголовской районной Думы

щ
У -V- ::■ 'А х! т-'АтДа А' А-АА

x m '  vf  ---- - ж ^

А.И.Костенко

М.М.Шейгеп
А.И.Костенно